
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 
"Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса" 

П Р И К А З 

№ 

г. Каменск-Уральский 

•-„•t-

О зачислении на обучение 
по основным программам профессионального обучения - программам 

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих 
за счет средств субсидий на выполнения государственного задания 

В соответствии с Правилами приема на обучение по основным образовательным 
программам профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих, адаптированным для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья, на 2021-2022 учебный в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский 
техникум торговли и сервиса», утвержденными 25.02.2021г. и на основании решения 
Приемной комиссии ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 
(Протокол № 2 от 19.08.2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс очной формы обучения по основным 
программам профессионального обучения - адаптированным программам 
профессиональной Подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих для лиц с 
ОВЗ за счет средств!на выполнение государственного задания согласно приложению 1. 

2. Утвердить перечень групп 1 курса приема 2021 года: 

ПШ-12/21 19601| «Швея» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 10 
месяцев) 

ПГ-13/21 11695 «Горничная» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 10 
месяцев) 

ПМ-14/21 б/н «Маляр строительный» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 
года 10 месяцев) 

РК-15/21 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» 
(свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 10 месяцев) 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ламтеву Н.В., замдиректора по УР. 

Директор Е.О.Гончаренко 

Согласовано: 
Замдиректора по УР 
Отв.секретарь ПК 

•Н.В.Ламтева 
И.А.Бахтерева 



Приложение 7_ к приказу 
№ /SJ-& от OS. 

В группу 19601 «Швея» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 10 
месяцев) 

Группа ПШ-12/21 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Безукладникова Арина Владимировна 
2 Бойжигитова Карина Акмаловна 
3 Дьячкова Ксения Сергеевна 
4 Егорова Татьяна Алексеевна 
5 Зырянова Юлия Павловна 
6 Кадочникова Алёна Сергеевна 
7 Леухина Анастасия Максимовна 
8 Мату сеева Маргарита Михайловна 
9 Мезенова Нина Михайловна 
10 Нурмухамедова Карина Алексеевна 
11 Павлушова Галина Алексеевна 
12 Парамонова Анастасия Александровна 
13 Романова Вероника Олеговна 
14 Хаерзаманова Татьяна Ивановна 
15 Холкина Виктория Алексеевна 

В группу 11695 «Горничная» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 
10 месяцев) 

Группа ПГ-13/21 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Бабочкина Вероника Вячеславовна 
2 Вахина Кристина Сергеевна 
3 Галимзанова Анжела Равильевна 
4 Егорова Анна Дмитриевна 
5 Калистратова Анастасия Юрьевна 
6 Корж Татьяна Викторовна 
7 Макарова Ксения Андреевна 
8 Мальцева Арина Юрьевна 
9 Мезенова Александра Владимировна 
10 Михеева Кристина Леонидовна 
11 Пилюшенкова Алёна Валерьевна 
12 Чадова Светлана Владимировна 



Приложение / к приказу 
№ / Z f - Л . от 

В группу «Маляр строительный» (свидетельство об обучении, срок обучения 1 
года 10 месяцев) 
Группа ПМ-14/21 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Большедворов Алексей Владимирович 
2 Воронина Екатерина Михайловна 
3 Гурьев Даниил Анатольевич 
4 Евус Елизавета Романовна 
5 Ерофеева Анастасия Руслановна 
6 Ерыкалов Даниил Валерьевич 
7 Косорукова Кристина Максимова 
8 Кочкин Дмитрий Сергеевич 
9 Курицин Алексей Владимирович 
10 Нурмухаметова Светлана Раифовна 
11 Нурмухаметова Рачида Раифовна 
12 Попова Дарья Сергеевна 
13 Поскочинов Виталий Николаевич 
14 Сальникова Валерия Владимировна 
15 Скоринова Светлана Александровна 

В группу 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» 
(свидетельство об обучении, срок обучения 1 года 10 месяцев) 

Группа РК-15/21 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Андреевских Игорь Владимирович 
2 Байнов Александр Сергеевич 
3 Белозерцев Степан Васильевич 
4 Буйнов Артём Владимирович 
5 Вьюков Арсений Эдуардович 
6 Клёнов Александр Рашидович 
7 Ларин Григорий Михайлович 
8 Миронов Илья Андреевич 
9 Невьянцев Михаил Владимирович 
10 Негодяев Владимир Алексеевич 
11 Обоскалов Кирилл Сергеевич 
12 Овсянников Егор Вячеславович 
13 Пириев Эмин Рашадович 
14 Рущенко Дмитрий Андреевич 
15 Сальников Егор Владимирович 
16 Тагильцев Антон Игоревич 
17 Храмцова Ульяна Викторовна 


